
Projektový záměr Co tě sejří? 

Název projektu

Jméno žadatele Telefon

Adresa E-mail

Název nízkoprahového klubu 
(NZDM), adresa

Kontakt na 
pracovníka klubu

Co chceš změnit?

(popiš stav, který se Ti nelíbí)*

Jak to chceš změnit?

(popiš stav, jak to bude 
vypadat po skončení projektu)

Komu Tvůj projekt pomůže?

(vyjmenuj skupiny lidí, kterým 
projekt přinese užitek)

Předpokládaná cena projektu 
(max. 20 000,-)

(odhadni, co budeš všechno 
potřebovat a kolik to bude 
stát)

Napiš prosím něco o sobě

(cokoliv, čím by ses 
charakterizoval anebo jak by 
Tě popsali Tvoji kamarádi)

* pokud to, co chceš změnit, lze vyfotit anebo natočit, vyfoť to anebo natoč a pošli spolu s tímto formulářem. Není to podmínkou, ale bude to 
fajn.


	Projektový záměr Co tě sejří?
	* pokud to, co chceš změnit, lze vyfotit anebo natočit, vyfoť to anebo natoč a pošli spolu s tímto formulářem. Není to podmínkou, ale bude to fajn.

